

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ไฟสัญญาณจราจร หมวกงานโครงสร้าง							
1	1.1 งานวางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	670.000	3.84	2,572.80	1.3848	5.31	3,562.81
2	1.2 งานดินถมไหล่ทาง พร้อมบดทับ	ลบ.ม.	1,700.000	95.38	162,146.00	1.3848	132.08	224,539.78
3	1.3 ป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร ขนาด 75*75 ซม. และป้ายข้อความ "ลดความเร็ว สัญญาณไฟจราจรข้างหน้า"ขนาด 40*120 พร้อมเสา	ชุด	4.000	6,000.00	24,000.00	1.3848	8,308.80	33,235.20
4	1.4 ป้ายเตือนเลี้ยวซ้ายระวางรถทางขวา ขนาด 45*75 ซม.	ชุด	4.000	5,770.00	23,080.00	1.3848	7,990.29	31,961.18
5	1.5 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	100.000	290.00	29,000.00	1.3848	401.59	40,159.20
	1.6 ฐานเสาสูง ค.ส.ล.							
6	1.6.1 คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	1.600	1,806.00	2,889.60	1.3848	2,500.94	4,001.51
7	1.6.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	9.600	139.00	1,334.40	1.3848	192.48	1,847.87
8	1.6.3 เหล็ก DB Ø 12 มม. (4 เส้น / 8.88 กก./เส้น)	ตัน	.036	19,941.78	717.90	1.3848	27,615.37	994.14
9	1.6.4 เหล็ก RB Ø 9 มม. (8 เส้น / 4.99 กก./เส้น)	ตัน	.040	23,099.00	923.96	1.3848	31,987.49	1,279.49

ทวีทย์ มงคลใหม่

05 กุมภาพันธ์ 2569 14:02:47

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.6.5 คอนกรีตหยาบ หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	.260	1,768.00	459.68	1.3848	2,448.32	636.56
11	1.6.6 ทรายหยาบ หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	.260	623.06	161.99	1.3848	862.81	224.32
12	1.6.7 J Bolts Ø 25 mm. ยาว 600 mm.	ชุด	4.000	253.00	1,012.00	1.3848	350.35	1,401.41
	1.7 ฐานเสาเตี้ย ค.ส.ล.							
13	1.7.1 คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	.600	1,806.00	1,083.60	1.3848	2,500.94	1,500.56
14	1.7.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	3.840	139.00	533.76	1.3848	192.48	739.15
15	1.7.3 เหล็ก DB Ø 12 มม. (4 เส้น / 8.88 กก./เส้น)	ตัน	.036	19,941.78	717.90	1.3848	27,615.37	994.14
16	1.7.4 เหล็ก RB Ø 9 มม. (4 เส้น / 4.99 กก./เส้น)	ตัน	.020	23,099.07	461.98	1.3848	31,987.59	639.74
17	1.7.5 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.100	1,768.00	176.80	1.3848	2,448.32	244.83
18	1.7.6 J Bolts Ø 16 mm. ยาว 400 mm.	ชุด	4.000	108.00	432.00	1.3848	149.55	598.23
	1.8 หลังคาคลุมตู้							
19	1.8.1 ท่อ GSP-PB-S Ø 4" ยาว 6.00 เมตร	ท่อน	1.000	2,003.00	2,003.00	1.3848	2,773.75	2,773.75

ทวีทย์ มงคลใหม่

05 กุมภาพันธ์ 2569 14:02:47

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.8.2 คอนกรีตฐานราก	ลบ.ม.	.130	1,806.00	234.78	1.3848	2,500.94	325.12
21	1.8.3 คอนกรีตฐานตุ้	ลบ.ม.	.140	1,806.00	252.84	1.3848	2,500.94	350.13
22	1.8.4 คอนกรีตพื้น	ลบ.ม.	.420	1,806.00	758.52	1.3848	2,500.94	1,050.39
23	1.8.5 เหล็กตะแกรงไวร์เมท Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	6.000	28.97	173.82	1.3848	40.11	240.70
24	1.8.6 ทราดยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	.210	623.06	130.84	1.3848	862.81	181.18
25	1.8.7 ไม้แบบ	ตร.ม.	.960	139.00	133.44	1.3848	192.48	184.78
26	1.8.8 เหล็ก DB Ø 16 มม. (2 เส้น/15.78/เส้น)	ตัน	.018	19,849.54	357.29	1.3848	27,487.64	494.77
27	1.8.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (1 เส้น / 4.99 กก./เส้น)	ตัน	.003	23,099.07	69.29	1.3848	31,987.59	95.95
28	1.8.10 เหล็ก RB Ø 9 มม. รัศรอบ (1 เส้น / 4.99 กก./เส้น)	ตัน	.004	23,099.07	92.39	1.3848	31,987.59	127.94
29	1.8.11 สีนํ้ามัน (สีขาว)	แกลลอน	1.000	540.00	540.00	1.3848	747.79	747.79
30	1.8.12 สีนํ้ามัน (สีดำ)	แกลลอน	1.000	540.00	540.00	1.3848	747.79	747.79
31	1.8.13 แผ่นเมทัล ชีท หนา 0.30 มม.	ตร.ม.	4.200	125.00	525.00	1.3848	173.10	727.02

ทวีทย์ มงคลใหม่

05 กุมภาพันธ์ 2569 14:02:47

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	1.8.14 นอตยึด Ø 3/8 นิ้ว	ถุง	1.000	16.00	16.00	1.3848	22.15	22.15
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,152,706.67
รวมราคากลาง								1,509,336.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ สุทธิโป
(อรุณ สุทธิโป)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง